
平成 30年 12月 11日 

城北五区剣道連盟 

□会 長 

□理 事 長  殿 

□事 務 局 長 

豊島区剣道連盟 

会長 海老原 孝 

 

 

城北五区合同稽古会のお知らせ 

 

 

 師走の候、ますますご健勝の事とお慶び申し上げます。 

 平素より多大なるご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、表題について、下記の通り開催致します。ご多用中のこととは存じますが、お誘い合わせの上

多数ご参加下さいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時 平成３１年１月１３日（日） 

２．時 間 午前９時集合 ９時３０分開始 １１時３０分終了 

３．場 所 雑司が谷体育館 競技場 

２．場□所   所在地□□豊島区雑司が谷３－１－７ 

  電□話□□０３－３５９０－１２５２ 

２．場□所   交□通□□東京メトロ副都心線雑司が谷駅２番出口 直結 

□□□□□□□□□□□□□都電荒川線鬼子母神前駅下車 徒歩３分 

□□□□□□□□□□□□□ＪＲ山手線目白駅より徒歩１０分 

４．参 加 費 無 料 

５．添付書類□雑司ケ谷体育館 アクセスマップ １枚 

 

※お手数をお掛けしますが、大体の参加人数を下記連絡先までご連絡いただけたら幸いです。 

※駐車場（有料）が大変狭い為、車のご使用はなるべくお控え下さい。 

※お問い合わせは 豊島区剣道連盟事務局 小野塚 までお願いいたします。 

（連絡先 03-3942-2865 又は 090-4363-9913 メールアドレス ymkya0617@tcn-catv.ne.jp ） 

 

以上 


